0UFF – UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PROGRAD – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
COSEAC – COORDENAÇÃO DE SELEÇÃO ACADÊMICA
COLÉGIO UNIVERSITÁRIO GERALDO REIS - COLUNI

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NA CARREIRA DO
MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO - EDITAL N°165/2019

NOTA OFICIAL Nº 4

A Universidade Federal Fluminense por meio da Coordenação de Seleção Acadêmica,

em função da interrupção do fornecimento de energia elétrica em algumas unidades da

Universidade, torna público:

1. A prorrogação do período para impressão do boleto bancário e pagamento do valor da taxa

de inscrição, de que trata o subitem 5.3, até às 12 horas do dia 22 de agosto de 2019.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital do Concurso.

Niterói, 21 de agosto de 2019.
Coordenação de Seleção Acadêmica

COSEAC